Хальмг Танhчин
Городовиковск Балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр Нурвдгч хуралгна

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
третьего созыва

359050  Республика Калмыкия,  г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код 84731, т. 91-7-67,91-8-67
_____________________________________________________________________________________

от «16»    июня  2015 года                               №  42                                      г. Городовиковск

                                         « О назначении выборов депутатов  Собрания
                                         депутатов Городовиковского  городского
                                         муниципального образования Республики Калмыкия»

  Руководствуясь ст.  9.10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67 ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и  права на участие  в референдуме граждан  Российской  Федерации»,   ст.6 Закона Республики Калмыкия от 22.09.2009 г.  «О  некоторых вопросах проведения выборов  в органы местного самоуправления в Республики Калмыкия»  и  на основании ст.11 Устава  Городовиковского городского  муниципального образования Республики  Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского  городского муниципального образования  Республики Калмыкия решило:

 1.Назначить  выборы депутатов Собрания  депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 13сентября  2015 года.
2.Опубликовать настоящее решение в приложении « Вперед» ГУ «Правительственная газета».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                       С.И. Светличный
image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]